
5. Přehled zařazení změn do skupin

6. Přehled dalších dokladů

(1)Tato Směrnice nabývá účinnosti dnem 29.května 2017

V Praze dne 29.05.2017

Bc. Zdeněk Dvořák
ředitel

- 52 -



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l g';o
l číslo Změny °7
SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Objednatel: Středočeský kraj

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: Název'

Sídlo"
lČ: ....,............

Rekapitulace ZBV č. ? dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnzáporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem
?.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnzáporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem
?.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnzáporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem
?.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnzáporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem
?.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnzáporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem
?.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změn
č. záporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem
? 0,00 0,00 0,00

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ovánj se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

Číslo
ZBV - krycí list parě:

-53 -



Změnový list

Název a evidenční číslo Číslo SO/PS l
Stavby: , . Číslo ZBV:l čisĺo Zmeny

SO/PS: °7
Název stavebního objektu/provozniho · ·
souboru (SO/PS): 1,2,3,4,5

Strany smlouvy o dílo č. [doplňte] na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (doplňte] (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: [doplňte]

Parě
Přňohy Změnového listu: č. Příjemce

1:tKrycí x po¢et
listu 1 Objednatel

2.
změnový x počet
list listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o proj®náni oceněni počet
soupisu prací x listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn počet
položek x listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn počet
do skupin ' listú 5 Supervize

6. Recúonálríi dotační kancelář'
6. Přehled počet
dalších dokladů x listů [doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - bud Zhotovitel nebo Objednatel]

Popis a zdůvodnění Změny:

Udaje v kč
bez DPH:

Cena navrhovaných Cena Cena navrhovaných
Změn zá orn ch navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladnýchp ý - . Změn kladných a Změn zápornýchZmeň kladných celkem

0,00 0,00 0,00 0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se
Změnou:

- 54-



Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Prgektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Stavební dozor jméno datum podpis

Supervize (Regionálni dotační . .
kancelář)" jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně
prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné
jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . .
Objednatele) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Cisio parě:

*Pozn. pro zpracovatele - pouze pokud bude stavba financována z lROP/lTI

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

(SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: ?

Název Stavby:

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Údaje v Kč bez DPH
Cena SO/PS dle

Smlouvy
1 - zadat

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus
(-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Udaje v Kč bez DPH

- 55 -



Cena všech . .Cena všech ZmeňZmeň . Cena SO/PS .
. . kladných v . Rozdíl ceny SO/PS po všechzapornych v . . po vsech
. . . . předchozich Zmenach a vepredchozich predchozich predchozich .

. . Změnách na . . SmlouveZmenach na SO/PS Zmenach
SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1
stavebni/montáž 0,00 0,00
ni práce

Cena SO/PS v té"o ZBV a po této ZBV: Udaje v Kč bez DPH
Cena všech

ZměnCena , Cena kladných na
. V .navrhovaných . Cena všech Zmeň kladných

. navrhovaných SO/PS .Zmeň . . . . na SO/PS k cene SO/PS dle
. . Zmeň kladných na (predchozichzapornych na SO/PS Smlouvy v %

SO/PS anavrhovaných
)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavebni/montáž 0,00
ní práce

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech .

. Rozdd ceny, Zm?n SO/PS po této Rozdíl ceny SO/PS po této
zapornych na Cena SO/PS po Změně oproti Změně oproti ceně SO/PS dle

SO/PS této Změně
. ceně SO/PS Smlouvy v %(předchozich a

. dle Smlouvynavrhovaných)
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montáž 0,00 0,00 0,00
ní práce

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Pozn. - pouze
pokud bude

stavba
Supervize financována z
(RDK) IROPATI

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové projednání
Změny:

- 56 -



Rozpis oceněníZměn položek - pro ZBV číslo: ?.1, 2, 3, 4, 5
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS) '
Číslo a název SO/PS: č.
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn:

Cena Cena Cena

, Množství Množství Množství za celkem Změny Změny celkem
Rozdíl Podíl

" " ' V · . . , . cen cenKo$ Nazev položky m.j. ve ve
rozdIlu m·j. ve zaporne kladne ve

Por. c. pol. položky
Smlouvě Změně v Smlouvě v KČ v KČ Změně celkem celkem

Kč V KČ V Kč V Kč V %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem

-57 -



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN- VZOR

IM aonm Hmm m ľnlônu µu ĺ57%-
40m(19/1)"10 6 u m. hmm tbk

-1- - 2 - ·3 - -4 - - 5 -

Y'Nmom a~m mum móny rMnhNo

2NÓM ~N Mony 2nówy Uma2nôny zápomó Bíjmw bno· pmonmf Simm 8Mnyd"UpocM tamm upome Bum anon Upomó ~mn1 Sum bnón hodnst »nôn mMknločzáu ·tm bmm ntxmm ' (zmdánc w MOny vYjádhnĹ uwmmn , l"Rnot»óň b'ô"y vyjádhM úpomýohm m llmlt18 ¶6" nóny kladnó Hodnoh CV MUnt 2ÁWmeh Wany Mmn" 2Mn kladnó anom anon aam 00 kl0dM m'SO ev lúzov SälPS l pkdmót Zmeny znemónkom miMnkm vdmdM änbn Klmdnýc'h , zMm6nkom mmn klMmkm znmMmm 3nôn HackŇh W'diNh Ijmlt 000 QQO
mínu0 iumtmn í idedM ďpomýeh .3nônmín® m nuO) mfnW rapomych lúh

iq 17 10 iommmm '~"'vm"j' 21.19+20 24 x z? n 30 rm 33 34 37 ~M100+37A9

-.—.-.. , _, ,-..._. ...-- . _... ,., .,, -20 748 046,00 28 004042,00 6 mm -t m mm m mj9¢ -4 m mm · m oh m du mna W,0q iq ni 4JdA0 087¶6 007 020aq ao 3u 04zao 04$ U7AO 0 m 4äLN om ¶ m moo 11 m 0jo,aô
0~ ¶ 44J ~ DU s 4 Ill jnt5.go jou sat (Xi j; en ujo - 4?tj jcam ý ?Q3 tXO IN ď 'ér. m mix) JQKLM l 0?3 5M [X) d M? Oči č !kj1 [x) 5 ile, tj,'lL0G MY DáŠO Oú QA?".

:m uŕm :w "Děj oq tm 3sô,qc H ', ŮJ .Yi Ju n no R otr. (J JO (X) Q W". : :X) Ô 3J JO? 5UQ.90 Q Q7".
hlce · I !1?4 ruu90 2 šmmgo . 1 m m Sd4 (jo = moŕo :5 !i0t 23sxx) :t of5c709q u 10% ? m mm ,s sin c 0Q"b ú do 00q n.IKU-

GÁjŮ 2 5J2 925 QQ ? K?>A(J : ryj l %5 QQ 2 405M QCXF OMř4 3AX} om 0.0^ tj UO U [jě 3Q1 4\'0 EK2 UM".
DKK) .m =,0O 20$ 30Q áj JOŮÔ¢J »: 9äá 0W% om QAKj n,tw'. am mno 0,OU%

438 do ňu M7.no ýj5ôq t? [m.oo ·jmj,o0 d m ä5¶ qq m :9 ram.oo (jm% q 3q om 090% am 0.00 (Lôcr.
om .mo 074 RQ mo Q14 QO DAO Q9Cŕ'b O UQ DAO 0SWb om 0,00 no

' " 0.00 3q l??.® 30 mm 5ďj mm ${1 t?3RiČ ůoq ú Qom DAO (IM DAU". om dix) 0904
ČAjO QTJ KIA I sn am um I UZJ I m äšm ¶ an om. O OD QÁQ

i QAd) !0Q QQQDO mm 108 m cX]GA9 u DQ% ON DAD U OD kb go U.U^
mm 1139U 2J 4¶Q,DG ;13U 7JJLOQ m 14J 14J CG OM ¢jN% ODD 0M% OAK) U OQ 25 n 0¶%

- c w: 3ĺkfeq z 5k¶ mum ť mim om om tm flďj/GK] j! tm ¢3M,Oň ·1 4O(J ŠäOO {jOl CO 300%
l 46J,QQ 24ů :NK1M JEJ tm n m 4!13 OQ Na 30QJQQ '4 NĺU mm ňO0% om 090 0,90%

om 450OD¢OO 450 {jQQA¢. UĺQ MON 4N 0QQ,M om um QAQ QAU% 090 om QP0%
l om DAO (jAD U.0¢ 0QQ% DUC 000 0CQ\ OSO om om

i """ iso «mm m¶ 4m do Sc ©qA0 (jag aao iso ¶1,N,ClO m 4"rO co 0,{JJb 'jO moc jRU"/QN qdq"+ DAC daů (jluq'.
čte om é! CO tj30 CIAO 000% QW KM tjm GOO 0OC%

QJQQ Q om 090 OCKJ U,QU 0.W% DNO UtlO axm.
DO (ZOO g.m QRQ URD 000% OW (joň 2M% am DAO 0AQ%

am 0.¢iů qoq opo dac 0,00% q,[kj D QO 090%
l MC om ¢80 Ú QC MO DAQ%, DAO Q9KJ% QA)[6 S 3/Wb

l BM {jAD OCO 090 UPQ% OM DIX) Q.QVb Q.M 0,cjů Q/QQ'6
q qq om om íl hO ano nm qq dao om

i i Q.QU o.e l) QQ a DO i3.ac O m OAi0 O pq u LXJ% DO QĎQ
i QAJO 9(XJ [JOO am 00 090% OjJU OĎO O tm, ono Q OQ OÁCn.
I GAO iKN DAŮ om 090 QÁČ!'6 om am Q.gir. o co dao ůdw¶6
i (LBQ pne 0,00 QAK) om QM% DAŮ DAO QM)% 3DO II.M ô.Qr%

l [LDC} t} U(J 09U Q:QO om CO tjm ;j,tXř% QUO 0,00 QÓWb
l a DC QOO DO UájQ 0DG% a M QA<J om". cl,gc osm

Název a evidenčníčišb Stavby:

' pfljatá $m|uvní~ka bož Nzorvya DPH 1 621 452,00

2.1+1&a9 Aktuální NMůvnĹ čáHka (čona stavby) 1 240 BBQ 449,0C·

= wmuvnl (qom v0· im 466xw

>(2/1)70c Procento zrMny pNjďé smluvní částky 100,43%

W25/1)"100 (8kupkm l) OA7%

%(28/1)'¶0C Šj0dUvMd tdMmV POK4'H (Xuprm 71 O or..

40m(19/1)"10 IM aonm Hmm m ľnlônu µu ĺ57%-
6 u m. hmm tbk

. ..,.. . ,,, Suma 3ncn Klaanµm 7jnůn zapomych Skupiny 3 a 526 102,00
Skupmy 4

m m
Nmllk

' '"" ' UkonnýHrNt 30 % pro Skupinu 3 a SWphu 4 rmMNNWU##

}-1:KWW1N Slockwam limltu 50 "· 1,65%
Skuperia 3

¶0mMA1I"!H Sleoovmm 1um¶u SO '· 0U%m
Škuolrm 4

Sum
10Ad)2A+38Á 32 003 sn,ociabm[utnkh

n.ro,6 zákonný umtt 50 % p'o 617 810 726,QC'
Skuphu 3 a Skupinu 4

¶2<37ŕj)"i« ~vrĺ mtu u %

13©1' Skdováni Mřu ¶42 (XX) KC 1 2é2 344,0(}

. 147 W,0Ci

Poznámka: m inkmmm cMmkbr a zobmzujo sw k datu Ilgbj

-58-



Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu l
provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S:

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

. . NE - Uloženo(počet listu)
doplnit kde je

doplnit počet listů dokumentace k dispozici
dokladu k nahlédnutí

Soupis prací

Další doklady nezbytné pro řádné
zdůvodnění, popis, dokladování a
ocenění změn: [doplnit název dokladu,
příp. další identifikaci, např.
zpracovatel, č.j., datu m ..J

počet listů celkem O

-59-



Příloha č. 2: Směrnice KSÚS č. R-Sm-16-02 ze dne 15. 4. 2015

K=
Krajská správa a

údržba silnic
Středočeského

kraje, příspěvková
organizace

Ceník Strana 60 (celkem 68)

Rozdělovník: B

R-Sm-16-02 Verze: 2.4

Ceník
nepotřebných zásob

Tento ceník slouží k ocenění následujících nepotřebných zásob pro prodej:
odpad vznikající při štěpkování, tzv. Štěpky 40,-- Kč/m3
odpad vznikající při prořezávaní a poráŽení stromů a keřů
(kmeny, silné části větví): Jasan 130,-- KČ/m3

Dub 140,-- Kč/m3
Buk 140,-- KČ/m3
Ovocné stromy 140,-- KČ/m3
Habr 140,-- KČ/m3
Bříza 113,-- KČ/m3
Ostatní listnaté 70,-- Kč/m3

vyfrézovaná obalená drť 30,-- KČ/t
struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr 60,-- KČ/t

dlažební kostky použité, strojově odtěžené:
Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků
dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i
cena za vážení.)

patníky a obrubníky kamenné nevytažené
patníky a obrubníky kamenné vytažené
ocelová svodidla (použitá, demontovaná)

30,-- KCI ks
50,-- Kč/ks

400,-- Kč/ks

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši podle platných právních
předpisů.

Poznámka: U tučně označené položky je snížená sazba DPH (15% pro rok 2015). U ostatních
položek je základní sazba DPH (21% pro rok 2015).

Říčany 15.4.2015

Schválil: Be. Zdeněk Dvořák
ředitel Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace

-60-



Příloha č. 3: podpisový rámec realizační dokumentace stavby
NÁZEV STAVBY:

Objednatel stavby: Středočeský kraj Schválil - razítko, datum, podpis:

se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5 -

Smíchov
IČ: 70891095; DIČ: CZ 70891095

zastoupený

Krajskou správou a údrŽbou silnic

Středočeského kraje, p. o.

se sídlem Zborovská l l
150 21, Praha 5 IČ: 000 66 00

Technický dozor: (bude doplněn název)
(bude doplněno sídlo a IČ) Vyjadřuje se formou

samostatného stanoviska.

Autorský dozor: (bude doplněn název)
(bude doplněno sídlo a IČ) Vyjadřuje se formou

samostatného stanoviska.

Zhotovitel: (bude doplněn název)
(bude doplněno sídlo a IČ)

Razítko, datum, podpis:

Souřadnicový systém: (bude doplněno)
výškový systém: (bude doplněno)

+wv000Nm0ww0wô0w0wBw00pNmwwwvwwww0www0wwwB0wwwwwBwwwBwwpw00m0w00mwwd

; "r'"s('?ř 1?řQ r'ízniskn RPS i
; Číslo zakázky: (bude doplněno) Vedoucí projektant: (bude doqlněno)
O W
W

0

; -61 - i
m W
a W



Schválil: (bude doplněno) Zodp. projektant: (bude doplněno)

Tech. kontrola: (bude doplněno) Vypracoval: (bude doplněno)

Objednatel: (bude doplněno) Obec: (bude doplněno) Kraj' (bude doplněno)

Akce: (bude doplněno) Datum Stupeň

(bude doplněno) (bude doplněno)

Souprava Č. přílohy

V (bude doplněno) (bude doplněno)objekt: (bude doplněno)

- 62-



Příloha Č.4: Zápis o odevzdáni a převzetí dokončené budovy, stavby nebo její dokončené části

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ

budovy nebo stavby

nebo její dokončené části

Přejímací organizace (Objednatel) č. zápisu:

název a sídlo (razítko)

Středočeský kaj

Zborovská 11

150 21 Praha 5

Datum zahájení přejímacího řízení Název budovy nebo stavby

(nebo její dokončené části)

,,název akce"

Místo realizace akce:

Popis:

Odpovědný stavbyvedoucí Generální projektant

Stavební dozor Objednatele Zhotovitel:

Stavební povolení: vydal:

- 63 -



Smlouva o dílo č.

ze dne včetně

Datum zahájení prací Datum dokonceni pracipodle smlouvy o dílo
podle smlouvy o dílo

Skutečný termín zahájení: Skutečný termín dokončení prací:

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních

vedení inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci.

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí

ne

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad

ne

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad

ne

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění

ne

Termín úplného vyklizení staveniště:

-64-



Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků

administrativní přejímka dokladů bude dokončena do ........

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby:

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby

Samostatná při1oha

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu KČ

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavební dozor Kč

Celková cena s DPH

Záruční doba (konečné datum):

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

Samostatná přiloha

Vyjádření účastníků řízení:

ne

Datum skončení přejímacího řízení:

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: ,,název akce" a

zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejímají toto dílo do své správy

a užívání.

-65 -



Jméno a přjjmení podpisy

Zástupci zhotovitele

Zástupci přejImací

organizace

Zástupci budoucího
uživatele

Ostatní účastníci řízení

- 66-



Příloha č. 5: Vzor - jednotný vizuální styl Středočeského kraje a Grafický manuál povinné
publicity pro IROP

VZOR - jednotný vizuální styl Středočeského kraje

k ~ROU

1Monmcl mOk být růmou formou
Be stmo¢mŕho umMbni v ŕmm·ů
Nr<km pM Kneř

vMwon dkskybmW 4q a jo cm no núdtl
~ ~ ~Um o mm.

m¢^o5äi (p6i ji! domtRM C¶cinv Vpp Středoceslc kra .

Středočeský kraj

Tato budova byla
rekonstruována v roce 2005
za přispění Středočeského kraje

" A n

-67 -



ČE

"^"'*%,

Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Česká republika

IČ 45272956.
zapsaná v obchodnítn re.jstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

V108

-q
rj
(X)
íl)
\O
" J
kj

OJI

FU

kterou zastupuje
Cp Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 44795084 zapsaná v obchod-

ním rejstříku ll Mčstského soudu v Praze, spisová značka B 23090,,
David Kopecký, podřízený pojišťovací zprostředkovatel

(dále jen "pojišt'ovna'j

a

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 108 1/19, 430 01 Chomutov, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 27274535,
korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje
Dušan Dulka, předseda představenstva

(dále jen "|)ojis(ník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 20813783-66
o pojištění odpovědnosti

=

C)
Kj
mä =

bj'

[m
."J
\SJ
m

=

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišt'ovny a.s.

strana 1 z 5



r

u

Císlo poµstné s[n|ouvy 20813783-66
Stavk datu 26 3 2018

Kód produktu. OS

Pojištění odpovědnosti
l. Úvodní ustanovení
1.|. pojištčni sjednaná touto pojistnou sn]|ouvll se řidl Všeobecnými pojistnými podnlinka|ni pro pojištčni majetku a odpo-
včdnosli VPPMO-P-O 1/20 14 (dále jen "VPPMO-P"). ktcrC jsou ncdilnou součásti této snilouvy. pojistník tímto prohlašujc, že
sc s uvcdcnýnii pojislllýl11i podn1il)kan)i scI.námi| a p()dpiscl)1 tCio sm|ou\y jc pŕijiniá.

1.2. pojištěný
pojištčným z 1Ĺ'lo smlouvy .jc pojisiMk.

2. pojištěný předmět čionosti
2. l. Po.iišlčni sc sjednává pro případ právnini předpisem stanovené povinnosti pojišičncho nahraclit škodu či újmu při ublíženi
na zdraví nebo (jsn)rccl)i vzniklou jinéniu y souvislosti s činnostmi uvedenými vc výpisu z obchodního rc.jstřiku vcdcnCho
Krajskýřn soudem v Úsli nad Labem, spisová značka B 1620, který je nedílnou součásíi tělo po.jistné snMuvy a tvoří její pří-
lohy, s vyloučcnim lčchlo činnosti:
|)rojcktová činnosl vc výstavbě.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
3.1. pojišičM SC sjednává pro pojistná ncbczpeči uvedená v článku 22 bodu I, 2, 4, 5. 6 a 7 \'PPMO-P,

3.2. pojištčný má rovnčž. právo. aby za nčj pojišťovna zaplatila částku. kterou je pojišíčný jako vIastnik potemni koníunikacc
povinen uhmclit z důvodu ručení za splnCní povinľlosli k náhradč škody za správce lČto kon)unikacc. Tato úhrada bude po-
skyll)u(a poulc y rozsahu, v .jakém by vzniklo priivo na pojistné plnčni v případě. že by pojiMčný nepoužil služeb správce a
přcdníčtnou škodu Ci újjnu by způsobil sám.

3.3. Parameůy pojištění v základním rozsahu:
pojišlčňi V tákladnim roLsilhu sc sjednává s |il)ľilem pojistncho plnčni 50 000 000.- Kč
Tento limit pojistncho pInčni plaii pro škody či ú.jmy při ubližcni na zdraví nebo usl)lrccní zapřičinčné po 25.03.201 1. Pro
škody či újmy při ubližcni na zdraví nebo llsmrccni zapřičinčnC v období od l6.07.2010 do 25.03.201 l platí sublilnil 30 000
000,-Kč.Pro škody či újmy při ubliZcni na L(lravi nebo usinrccni 7.apříCinčnC před 16.07.2010 pIati sublimit 10 000 000,-KČ.

pojištčni v Liik|ildninl rozsahu sc sjc(l|lává S úzc|))niln rotsahcm
pojištčni v zák]adnin1 rozsahu sc sjednává sc spoluúčastí

Česká ál Slovenská rcpublika
2 51)0,- Kč

3.4. Nad rámec pojištčni v základnini rozsahu sc pojištčni sjednává lCž \' rozsahu tčcMo doložek:

3.4.1. Doložka V70 pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci-
zením hmotné věci (čisté ňnančnf škody)
Odchylnč od článku n bodu I VPPMO-P sc ujcdnávíi, že pojištčni sc vziahuje na povinnost pojištcncho nahradil škodu
vzniklou třcti osobč jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozcnini, zničením. ztrátou nebo odcize-
nim hmotné včel, klcľ'ou mil lato osoba vc vlastnicwí nebo v užíváni.
Přcdpok|aclcj)] vLnikl| práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujc(|nállÍ je. že kc .vj',j)ikl| škody došlo v době lrváni pojišični
v souvis|os|i s pojištěnou činnosti nebo vztahy z tCto činnosti vyplývajicimi, a to včctnč škody zpúsobcnC vadou \'ýrol)k(l,

pojiš(čni v rozsahu tČlo doloŽky sc však llcvztah(l.ic na povinnost nahradit škodu:
a) vmiklou prodlcním sc splnčnini sn1|llvlli |)ovinlľosli,
b) vzniklou schodkem na tinančnich hodnotách, jcjichž sI)rávoll byl pojištčný povčřen,
C) v7.|1iklou při obcliodovííni s ccnnýini papíry,
d) způsobenou pojiMčnýin jako čIcncin slatutámiho orgánu nebo kontrolního orgánu jakckoliv obchodní spolcčňosli nebo
družstva,
e) vzniklou v sollvis|osli s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv domci a granlú nebo v souvi.dosti s organizaci vcřc.j-
ných zakázek, zpracováni|n podkladů pro účast vc výbčrován řúcni nebo veřejných zakázkách,
l) vzniklou v souvislosti s vyjnáhálli|n pohlcdávck,
g) vzniklou v souvislosti sc správou daiových schránek,
h) 7.púsobcnoll určcnÍni nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni tělo ceny.
pojištční sc dále nc\.'7.lahuje na ušlý zisk vzniklý v důslcdku vady výrobku,

Odchylnč očI článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P sc ujednává. že poj'išléni v rozsahu tCtO doložky sc vztahuje i na škodu
Lpusobcnou veřejnč poskytl]utou informaci nebo radou. která je součásii přednáškové činnosti.
(Jjednává sc, že pojištčni čistých (Íl)ančl)ích škod v rozsahu lClo doložky sc vztahuje i na připacl finančních škod:
- nastalých v důslcdku montáže. uinistčni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojišlčnýn),

strana 2 z 5



r

Cislo poµstne smlouvy 20813783-66
Stav k datu 26 3 2018

Kód produktu OS

- spočivajici v nákladech na montáž, umistčni nebo položeni l)e7.va(lných náhradj)ich výrobků náhradou za vadné: musí sc
vZdy jcdnat o náklady vyjla|ožcnC lřcti OSOt)OlL
- nastalých v důsledku toho, 7c včc víniklá spojcniin, smiscniin nebo 7.|)racová|li|)l s \'a(hlýl)l výrobkem vyrobeným po.jištč-
nýin. anebo vtniklá v dúslcdku dalšího zpracováni a opracováni iolmo vadnCho výrobku. .je víidná.

pojišični \' roLsahlj lČlo doložky sc s.jcdnává sc subliniitcm pojistllcho plněni \·c výši l 000 ()()Ô,- Kŕ
1"cnto sublimit po.iis|l|Cho plnčni pIati pro škody zapřičinčnC po 25.03.2017. Pro škody 7a|)řičinčnC před 26.()3.2017 platí sub-
1iini1 100 000,-KČ.
pojištční \' roLsahu lClo doložky se sjednává s úzcn1l)in) rozsahem Čcsk:i a Slovcnskii rcpublika
l'ojišični v rozsahu tCio doložky sc sjednává sc spoluúčasti vc výši 2 500.- KČ

3.4.2. Doložka V71 pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, scsouvánim půdy, zřícením
skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolováni
Odchylnč od článku 24 bodu 3 písm. a) vppmo-p sc ujcdnáviL Ze pojištčni sc vttahujc na povinnost l)ojišlčncho 1lahradil
škodu či ÚjlľIU při ubliZcni na zdraví nebo Ll51nrcel)i vz|)ikk)ll vibracemi, scscdál]iln, scsoll\'áninj půdy. zřiccl)ÍIl) skal nebo
/.cininy. croLi íl v důsledku podjo|ovillli.
pDjišlčľli V roLsa|)lj lCto (k)|oZky sc s.jcdnává sc sl|b|ill)ilcjn pojisincho plnčni vc \·'ý'ši
pQjištčni v rozsahu tČlo doložky sc sjednává s územním roLsalbeln
pojištčni v rozsahu (Člo doložky sc sjcdnávit sc spoluúčasti vc výši

l 0()0 000.- Kč
Česká a Slovenská republika

2 SLK),- Kč

3.4.3. Doložka V723 pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylnč od llsta|K)vcI)i článku 24 bodu 2 písm, a), b) vppmo-p sc ujcdl]ilvá, že pojištčni sc vztahuje na povinnost nahradit
škodu na hlno(nýc|) movitých včccch. které pojišičný užívá, nebo ľ)ä h|))ol[lých movitých včccch přcvzaiých r)('jištčnýn], jež
mají být přcdmčtcin jcho závazku.
pojišični v ro7sa|)u lCto doložky sc však 11cvLlahuje na pUvillllost nahradit škody:
a) \ zniklC o|)otřcbcnin), na(|jnčrnýn1 n}echal)ickýn1 zatižcnil)) nebo chybnou obs|ll|)ou,
b) na hinolných včccch převzatých v rámci přepravních sn)|ll\'.
C) vzniklé na lciadk:ch nebo s])orlovnic}) |Cla.iicic|) /ařizcnich.
d) \'7l)iklC na /.\'iřalcc]).
C) \u|)iklC na n1otor()výcl) vozi(llcch.
f) \'7,]1ik|C ztrátou nebo odciLcniln movitč hníotnC včel.

pojištčni \' rozsahLl lČlo ddužky se sjednává sc sl|l)|in)itc|11 l)ojisl11cho plnčni vc výši 500 0()0.- KČ
Tcnk) sublimit pojisincho plnčni pIati pro škody 7.apřÍči|lčnC po 25.03.2()17. Pro škody zapřičinčnC před 2(r0320 17 pIati sub-
limit 200 ODO.-KČ.
pojištční \' rozsahu tClo doložky sc s.jc(|ná\ á s lúcI)Iniln roLsa|)c|)) ('eská a Slovcnská rcl)ul)|ika
pojištčni v rozsahu léto doložky sc s.jcdnává sc sl)o|uúčasli vc výši 2 500,- KČ

3.4.4. Doložka V76a pojištění povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobe-
nou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita)
Na základč článku 24 bodu 4 písm. b) VPPMO-P sc ujcdl)áviL Ze pojištčni sc vI.tahlljc i na l)o\'iľ)l)osl |)ojišlčj)cho nahradit
škodu či újinu při ubhžcni llil 7.(|ravi nebo ustnrccni zpllsobcnou \'ýrobkcln. který byl uvcclcn do ol)Chll v dobé od l 6. 2. 2010
do 25. 3. ?01&
Kc škoclnC události však i \' (onlk) pŕipadč musí do.jit v souladu s Clánkti 22 bodem l a 2 VPPMO-P v dobč lrv:íni l'ojiš|čl)i.

po.jištčni v rozsahu lČlo doložky sc sjeĹ|l)ává sc sul)|ilnilcm |'ojistnčho plnčni vc výši 50 000 ()Ô0,- KČ
Tento sub|inlil pojisnicho plnčni pIati pro škody či ú.jmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni zpúsol)ejlou výrobkcin zapřiči-
nčnC po 15.07.2010.
I'ojištčni pc)vinnosti nahradit škodu či újinu při ublíženi na zdraví nebo l|sl)]rcclli Lpúsobcl)ou výrobkem, který byl uvcdcn do
občhu \' období od 1().02201() do 15.07.20l0. sc však pojišlčni s.jcdníivíi sc sllblil))ilcln pInčni ve výši 10 000 000,- Kč,
pojišični \' rotsahu táo (k)k)žky sc sjcdniivá s úLcI11niln rozsahem Česká a Slovenská rcl)ul)lika
pojišični v rotsahu Ičto doložky sc sjednává sc spoluúčasíi vc výši 2 500.- Kč

3.4.5. Doložka Vlil Regresní náhrady
Ujednává sc. že pojištčni sc \'zl;lhl|jc i ľ1á náhraclu níikladu léčeni vyna|ožcl]ýeh zdravoini pojišťovnou na zdravotní pCči vc
prospěch zan)čslnal)cc l)ojištčj)a)o V důsledku za\'inčl)Cho proliprá\'ní])o .jednání pojišlčncho.
pojištčni sc dále vztahu.jc i na rcgrcsni lláhra(]u dávek jÍcl)1occnskC})í) pojišíční vyplacených zamčslnalľci pojištěného orgá-
nem ncn)occnhkCl)() l)ojišlčl)í V dúslcdku zavinčnCho proli|)rá\'nillo jcdnáni pojištčncho zjišičného soudem nebo správním or-

,gal)cl)].
Toto pojištčni sc však v7.tahll,ic .jen na případy, kdy zamčslnanci po,jištčného vzniklo právo na po.jistnc plnčni z |)o.iišlčni odpo-
\'č(|nosli při prac()vnim úrazu nebo nemoci z povoláni. za [)řcdpokladll, že v dobč lrváni pojištčni (|oš|q k r)racovniľl)l| úrazu
nebo byla zjišična nemoc z povoláni.

strana 3 l 5



_

Cisio pojistné smlouvy: 20813783-66 Kód produktu. OS
Stav k daiu 26 3 2018

pojištčni v rozsahu lCto doložky sc sjednává sc sublimitem pojisiného plnčni vc výši 5 000 000,- Kř
pojištění v rozsahu léto doložky sc sjcdnává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika
pojištční v rozsahu lCto doložky sc sjcdnává sc spoluůčasú vc výši 2 500,- Kř

3.4.6. Doložka V112 pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchyhč od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištčni sc nad rámce základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištčného nahradit ncmajctkovou újinu způsobenou zásahcni do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ubližcni na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvcdcných vc VPPMO-P sc pojišični dálc ncvztahuje na povinnost pojišičncho nahradit nen)ajc(kovou újinu:
a) způsobenou urážkou. ponduvou, sexllá|nin1 obtčžovánim nebo 7.neuživáninl,
b) vzniklou zanlčslnanci pojištčncho.
Výluky z po.jištčni uvcdcnC v článku 3 a 24 VPPMO-P plaú přimčřenč i pro toto pojištčni.
pojištěni v rozsahu lClo doložky sc sjcdnává sc sublimitwn plněni 500 000 KČ, územnini rozsaheni Česká republika a spo|ul'l-
časti ve výši spoluúčasti sjednané pro základni rozsah.

4. pojistné za Jednotlivá pojbtná nebeu)ečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistncho pro pojištčM V základním rozsahu je výše ročních přijnňi pojištčného. kicrC jsou před-
mCtcin danč z příjmu. Sazba pojistncho činí 0,408785 %0. Příjmy, kterých pojištčný dosáhl v loňském roce, resp. kicrC před-
pokládá. činí ?90 000 000.- Kč. Zúčlováni pojistncho sc neprovádí,

4.2. Přchlcd noiistnCho pro noiištčni v 7Äikladnin] rozsahu a pro poiišlčni v rozsahu doložek:
rpoložka č. pu lstná nebezpečí po, lstné v KČ*

, Pojištěni_odpovčdnosti za škodu v tákladnini Tc)zsa1]t| ) 118 549.-
2 " " (jo]ožkd""v70 ' 4 851,-
3 ' doložka V7 l ' 4 690.-
4 ' ddožkii V723 ' " " 2 362,-

.5 ,doložka V76a . O,-
6 doložka VIli I,-

* jedná se o roční pojistné

Ročni pojiAňé za všechna pojisiná l]ebcLpeči sjednaná 1Írnlo po.jištčnim činí 130 453,- Kč.

5. pojistná doba
pojištčni sc sjednává na dobu od 26. 3. 2018 do 25. 3. 201 9.

6. pojistné a jeho spktnost
6.1. Přchlcd pojisfnch(j k datu 26, 3. 201 8 za pojištčni sjcdnaná v pojismc smlouvč:
Pořadové číslo název pojištěni roční po lstné v KČ
l . pojištční odl)ovčdnos(i 130 453,-
Celkem v Kč " " 130 453,-
CclkovC poiistně za lx),iislnotl smlouvu mokrouhlcnC a upravcnC na děliNlnost počtem spKiick 130 452,-

6.2. Ujednává sc. že pojistné bude hrazeno pojišt'ovnč v tcrmincch a částkách uvedených vc Vyúčiováni pQjislného, které .je
ncdilnou součásti iCtO pojistnc smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 208 13 78366, konstantni sym-
bol 3558.

6.3. Ncbudc-li nčkterá splátka pojistného uhrazena řádnč a včas, stává sc bez dalšího prvním dnem prodlení s její l'|hra(|ou
splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. DlužnC pojistné iná povinnost hradit pojistník na úČcl pojišťovny uvedený v uponiincc.

7. Závěrečná ustmovení
pojistník prohlašuje, že seznámí pojištčncho s obsahcni tCto pojisiné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

pojisinik potvrzuje. že je seznámen s podminkatni zpracováni osobních a dalších (idcn|ifikačnich, adresních, koll)unikačnich)
údajů uvcdcnými v článku 9 VPPMO-P a sc zpracováním v uvedenCin rozsahu vyslovujc souhlas. pojistník dále prohlašuje.
že je seznámen a souhlasí sc zmocnčniin a zprošlěniin mlčcnlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základč zinocnční udčluje po-
jistník souhlasy uvcdenC v lointo odstavci rovnčž jmCncni všech pojištěných.

strana 4 z 5



r__

Číslo poµstne smlouvy: 20813783-66
Stav k datu 26 3. 2018

Kód produktu: DS

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jÍlň uvcdcnC u loholo pojištčni, sc považují za odpovčdi na otázky lýka.jici
sc podstatných skutcčnosíi rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika. pojistník svým podpisem poivrzujc jejich úplnost a
prav(]ivosl.

pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tylo doku[ncnly:
- záznam z jcdnání,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné sn)|ollvy.
- sazebník popialků.

Taio pojistná smlouva je vyhotovena vc 2 stcjnopiscch, z nichž jeden obdrží pojistník a .jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při zmčůč pojištčni upravit pojistné podle sazeb platných k datu provcdcní zmčny. Změnou pojišlčni sc
pro účely tClo smlouvy rozun)i znjčna v rozsahu pojištěni, lj. zejinCna zinčna pojištěného předinMu činnosti. připojištěni dal-
šího rizika, 7.n)čna limitu plněni, spoluúčasti či úzcmního ro7sa|)u.

pojistník prohlašujc, že vcškcrC jim poskytnulC infonnacc týkající sc této pojistné snilouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje
se oznámit pojistitcli bez zbytečného odkladu všechny jejich zinčny.

& Přílohy
výpis z or

, 9'(a,, ÚĽ,.," , C'ĹÁ4 at,,.'"
j'.), 3 ,qd' j'.}, N'

dne ' dne

STRIX Chomuíov. a.s.

Podpis (a razítko) pojistníka

David KOPECKÝ DM
433 'Nj3--t

'|'!Š':::h:'

(a razítko) 'Qjijt'ov

strana 5 z 5



V124

POJIŠŤOVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné sn)]ouvy: 20Xl 37X3-66

ř7
CJ
'C'
m
C?
C7·
C?
Cl

DO

Klient

Obd}od|]i firma: S1"RlX Ch()|)1lllo\. íl.S.
1("'0: ?7274535
Sídlo: 2lš. ři.ill:l 1()X l 'l'). 430 ()| (1lon)l|l()v. ČI:SKÁ REP[.;BL!K,\
]"clclim, c-mail:

Potřeby klienta a faktory ovlivňujicí Yýběr pojistných produktů

j Při.jmy firmy
j ]l)vcs|ičl)i zíin1č]

j M:lj¢(ko\'á 4tuiicc lirmj
j slá\ajici mjištčni firmy

j Počcí ml)Csll)ancll
¶/ |)ruh po(lllikáni firmy

Klient žádá o s,jednání těchto pojistných produktů:

j |'oiiš|čľli Č(|11Usl|

Speeifieké požadavky k|i¢lm:

Klicni souhlasí do|)oručc|)iln a ňcjňá zájcm, :iby Loulo po,jislnou siMouvou byla %jcd|lál)a jiná než doponičcná l)ojis|ná
nebczpeči.

Vyjád řeni pojišt'uva čiho atele/zást upec l)ojišt'o\ ny:
Klient s(j[|hlilsi k dol)orl|Cc|lin) a nemá abj touto |)ojisl])ol| smĹouvoll byla s.jc(jnilna .jiná než d()|)()rllčc|1á l)ojiM|)á
ne bcl.pcč|

Klient byl sezl)án]en a přcvzal:
rol'kllkil

i|)|í)r1)1acc q Lprosli'c(|k(n'alc]i
i)řis|ušně l'o.iist|lč podniinkg

Na Lákla(lč údaju sdčlcných klicmcin byl \'yholo\ Cl) tcnlo ľ.í'l/.l]í]l)) L .ic(||)ál1i. Klicni svým l)oc||)iscn1 I)ol\'rl.u.ic. že byly zäLňä-
Inc1)ány všechny sdčlcnč l)(}lŕcl)y a ])ož:lda\ ky a Zc mu byly 7A)(j|)o\, čLcňý \ šcchny jchu dotazy .jilsl1č íl přcsnC. sro7mn)ilc|l1()1|
ti)n1)Qll. íl to pi'cd uza\'řenim |)oiislnč snl|o(l\'y 1)álc poivrzuje. Ze .jedno \'yholo\'cni toholo Láznul11l| převzal \ I)ise|n|lé

bč. a žc zazna|nľ'nanC pĹů:l(|a\ kj poiřcby o(lr(n'idjii jim [)oskyl|lutýl1) infi)ľn]ílcin) a .jeho skll(cCl1Cn)u Lá|nčrl| lýkaiicil)ll| sc
ruiištč1)i
Kliem s) je \ čdoni toho. Ze ú(|a.ic. kicrC bčhcm ,ic(|l]ál)i u umvřcni |)QiistllC Ý]n]ouvy I.an)|čc|, nL'nlol)oll být 'b' 7.;iLl)i||)1ll íl \' ná-
JCĹ|l]Čl)l doporučclli L()h|c(h)č])y. :i Ze lako\ ý chybč.jici úda.j muže o\'livl]it do|)orllčcni \ hndnčh() pr()Ĺ|llkll|. ( 'ilcni lo|)()h) do-
kujl)cl)lu není indi\'idua|izo\a|)á a|la|ýí:l pc'iřcb klicnta. poutc µ;jich

|)||i|||||||||||||m||m||||||i|||||l||||||||||i|i|i||||||
02205254429664

, /'Ĺd4 ,Á,-

Po,1,

dne 2() .Ľ 2()lx

3av:,. XupeckýUstupce Cp Distribuce;
dceřiné spddnosti České poj~y

ce, Úsíccký haj
6, '.3:)0

211 5:ú

Česká pojišťovna as, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstřiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceskapojistovna.cz ' : P. O. BOX 305
(+420)241114114 659 05 Brno



V140

EJ =OVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále ,pojišťovna")

POJISTKA

T
C

99004001014

potvrzení o uzavřeni pojistné sinlowy číslo 41813736-03

pojistník
Název firmy
Ulice, ČÍ5ĹO popisné
PSČ, obec
stát

> Přehled pojištění

STRIX Chonwtov, as., IČO 27274535
28. října 1081/19
430 01 Chomutov
ČESKÁ REPUBLIKA

pojištěni odpovědnosti

> Rozsah pojistění

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osoboL| z tohoto pojištění je pojistník.

pojistná událost
pojistnou událostí je Škoda Či újnja vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podniínky a rozsah pojištění stanoví pojistná srnlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2018.

pojištění v základním rozsahu se sjednává s Nnitem pojistného plnění SO (jOO OOO KČ
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika
pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 2500 KČ

L

pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu od 26. 3. 2019 do 25. 3. 2020.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni.

Platnost pojistky od: 26. 3. 2019

O
kj
Nj
C)
en
uj
ej
en(JO
Xj
"-J
U)
QO
~J

Milan Slaviček
ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna as. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
ria e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http'//en.ceskapojjstovna.cz/contacts.

Ĺ
Klientský servis: ·420 241 114 114, po-pá: 7:00-19.00, P- a BOX 305, 659 OS Brno

. l l 1| l' l..'.. .l !|""ji It' l') . , '}"1'1 l. 'l i l, ' ' ' " I' l 'f ' ii

www.ceskapoji5tovna.cz 2 l

O2206306827387



"Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách"

Časový a finanční harmonogram

Předpokládaný začátek realizace: 15. 4. 2019

rok ' 2019
měsíc duben květen červen
týden 16 17 18 19 l 20 21 22 23 24

doba v-'stavby v týdnech i 2 3 4 5 6 - -
SOOl, soot SO03

l Přípravné práce, instalace DIO
l

2 Odstranění vegetace, očista skal,

3 OdtěŽení bloků

4 Kotvení bloků l
i

5 Oprava opěrných zdí l
i

6 Odvoz suti na skládku
i

7 Montáž dynamické bariéry

8 Dokončovací práce a úklid, demontáž DIO ! l

9 Celková fakturace - 1.875.521,07 KČ bez DPH

Zpracoval: Mgr. Pavel Tichý

V Chomutově dne 18. 03. 2019

srd

28.ňjn

|Č,27

Radek Frydrčlen předsta mutov. a.s.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

026/2018
Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

Roztoky

středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21, Praha 5

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.O.

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.O.

CC-CZ:
Datum: 28.01.2019

IČ: 70891095
DIČ:

lČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

lČ: 71093176
DIČ:

lČ: 71093176
DIČ:

Náklady z rozpoČtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 1 726 071,07
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

1 726 071,07
0,00

1 726 071,07

362 474,92
0,00

2 088 545,99j

Projektant
Ing. Mgr. jan Valenta, Ph.D.

.Zpracovatel
, Ing. Mgr. jan Valenta, Ph.D.

jDatum a podpis: 31.5.2018

Objednavatel "
středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpi31.5.2018 Razítko

Zhotovitel
STRIX Chomutov
28. října 1081/1 Chomutov, q.s.

430 01 Chomuto 19, 430 01 Chomutov42
7274535

l 2 1. Úl. ? Frydrych
stavenstvg

Datum a pod o

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

026/2018

Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

Místo: Roztoky Datum:

Objednatel: Středočeský k'aj Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s. Zpracovatel:

28.01.2019

Ing. Mgr. Jan Valenta, PhO.
Ing. Mgr. jan Valenta, PhD.

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů
SO 01 SO 01
SO 02 SO 02
SO 03 SO 03
VRN VRN

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 726 071,07 2 088 545,99
988 284,00 1 195 823,64
278 197,07 336 618,45
147 090,00 177 978,90
312 500,00 378 125,00

0,00 0,00

1 726 071,07 2 088 545,99

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

SO 01 - SO 01

Roztoky

středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21, Praha 5

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 4301 01 Chomutov

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

Ing. Mgr. jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

CC-CZ:
Datum: 28.01.2019

lČ: 70891095
DIČ:

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

lČ: 71093176
DIČ:

IČ: 71093176
DIČ:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

988 284,00
0,00

988 284,00

988 284,00 207 539,64
0,00 0,00

1 195 823,64

l Projektant
Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

|Zpracovate1
Ing. Mgr. jan Valenta, Ph.O.

Datum a podp.is: 31.5.2018 Razítko

Objednavatel
středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpi

Zhotovitel
STRIX Chomutov, utov, q.$·
28. října 1081/19 utov
430 01 Chomutov (ji Chom

342z27274535

2 1. OJ. 20 ch
va

Datum a podp

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

objekt: so 01 - so 01

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Roztoky

Středočeský kraj
STRIX Chomutov, a.s.

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

28.01.2019

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
998 - Přesun hmot

988 284,00

988 284,00
973 734,00

14 550,00
0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 988 284,00

Strana 4 z 17



ROZPOČET

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

objekt: so 01 - so 01

Místo: Roztoky

Objednatel: středočeský kraj
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.01.2019

Ing. Mgr. jan Valenta, Ph.D.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

988 284,00

HSV - Práce a dodávky HSV

_,
1 - Zemní práce

Drceni ořezaných větvi D do 100 mm s odvozem "
6 K 111251111 m3 3,000do 20 km

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí '
30 K 112151351 kmene a koruny o průměru na řezné ploše kus 5,000

pařezu přes 100 do 200 mm

Očištění skalních ploch horolezeckou technikou
odstranění vegetace včetně stažení k zemi,

5 K 155211112 odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m m2 90,000
nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a
stromů do průměru 10 cm

8 K 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou m3 62,000oclstenl rucn)ml nastroji motykami, pacidly

' 12 K 155211311 'Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn
horolezeckou technikou sbíječkou m3 4,000,

"Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D 56 mm
38 K 155212114 hor. tř. Ill a lV prováděné horolezeckou m 36,000

technikou

Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou
13 K 155212116 technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími m l 96,000:

kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI

36 K 155215111 Montáž dynamické bariéry I. skupiny (odolnostdo 1 000 kj) prováděná horolezeckou technikou m2 137,500j

37 M R3 "Dodávka dynamické i)ariěry DB Ĺ® dle popisuv příloze D.3 m2 137,500

1 K 162201201 Vodorovné přemístěni do 10 m noš"eni"m,výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 46,200

2 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošenímZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 46,200

16 K ,162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 46,200

"PĹĹplatek k vociorovněmu přemístění výkopku z
l 17 l K 162201219 horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m3 46,200

m"Vodorovné přemístění"äo 10 m nošením' 18 K 162201251 . . . . m3 28,800
.vykopku z horniny tr. 5 až 7

Příplatek k vodorovnému přemístění noŠením
19 K 162201259 . . . . . . m3 28,800ZKD 10 m nosení vykopku z horniny tr. 5 až 7

20 K i162201261 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5až 7 stavebním kolečkem do 10 m m3 28,800
"Pň'platek k vodorovnému přemistění výkopku z

21 K 162201269 horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m3 28,800

m
31 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých kus l 5,000jdO 5 km D kmene do 300 mm

988 284,00
973 734,00

3 500,00 10 500,00

1 500,00 7 500,00

80,00 7200,00

2 900,00 179 800,00

3 500,00 14 000,00

400,00 14 400,00

500,00 48 000,00

1 200,00 165 000,00

2 400,00 330 (XX),®

200,00' 9 240,00

180,00, 8 316,00

90,00' 4 158,00

60,00 2 772,00

280,00 8 064,OO|

250,00 7 200,00

110,00i 3 168,00

110,00, 3 168,00

400,00, 2 000,00

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
UF . . . F ¥ :

priplatek k vodorovnému prennsténi kmenu
32 K 162301911 stromů listnatých d kmene do 300 mm ZKD 5 kus 30,000

km

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

9 K 162701105 bez naložení výkopku, avšak se složením bez ' m3 46,200
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

10 K 162701109 bez naložení výkopku, avšak se složením bezrozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost m3 924,000,
Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1 000 m

ŕ

24 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 28,800

pr1platek k vodorovnému prermsteni
25 K 162701159 výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m3 576,000

m přes 10000 m

33 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 46,200

27 l K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 28,800

4 . K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 75,000

11 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloZeni sypaniny t 150,000na skládce (skládkovné)

34 K R1 Demontáž stávající bariéry vč.odvozu a m 60,000bkvidace

7 K R-181911119 Příplatek k cenám za vodorovné přemístěníštepky za každých dalších i započatých 1000 m "3 30,000
L

Ukotvení bloku pomocí svorníků (4 ks svorníkŮ
35 K R2 dl. 5m prŮm.32 mm s podložku a matkou v kus 4,000

barvě skály)

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

270,00

230,00 10 626,00

14,00 12 936,00

300,00 8 640,00

22,00 12 672,00

150,00

230,00

180,00

260,00

500,00

15,00

1 900,00

6 930,00

6 624,00

13 500,00

39 000,00

30 000,00

450,00

7 600,00

2 - Zakládání
39 K 224211114 "Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45" hldo 25 m hor. Ill a lV m

40 K 224211116 [Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45' hl " "|do 25 m hor. V a Ví m

l 41 K 281604121 Ť|njektováni aktivovanými směsmi nízkotlaké '
, sestu.p.n.é tlakem do 0,6 MPa

_ . hod

42 M 58522150 cement struskoportlandský směsný 32,5 MPa t

998 - Přesun hmot
' " " "Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z

43 K 998153131 cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do t
12 m

14 550,00
2,000 1 200,00 2 400,00

4,000 1 400,00 5 600,OO|

3,000 2 100,00| 6 300,00|

0,100 2 500,® ' 250,®

0,00

420,00 0,00

Strana 6 z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

SO 02 - SO 02

Roztoky

středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21, Praha 5

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.O.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

CC-CZ:
Datum: 28.01.2019

IČ: 70891095
DIČ:

lČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

lČ: 71093176
DIČ:

lČ: 71093176
DIČ:

21,00% ze 278197,07
15,00% ze 0,00

V CZK

278 197,07
0,00

278 197,07

58 421,38
0,00

336 618,45

lprojektant
Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

|Zpracovatel
Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.0.

, Datum a podpis: 31.5.2018 Razítko

Objednavatel "
středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

_Datum a podpis: Razítko

Datum a pod ítko

Zhotovitel
""' "°""°

omuto'v °·"

|28. řijna1081/1 íjtov

430 01 Chomuto
430 01 Chorň
460 342

%č: CZ27274535

2 1. u. rydrych
gvenstva

Datumapod tko

Strana 7 z 17



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

objekt: so 02 - so 02

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Roztoky

středočeský kraj
STRIX Chomutov, a.s.

Datum: 28.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
998 - Přesun hmot

278 197,07

278 197,07
183 029,50
47 243,21
37 400,00
10 524,36

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 278 197,07

Strana 8 z 17



ROZPOČET

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

objekt: so 02 - so 02

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Roztoky

středočeský kraj
STRIX Chomutov, a.s.

Datum: 28.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

l PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV
1, - Zemní prác_e_

1 K ,111251111 'Drceni ořezaných větví D do 100 mm s odvozem 'do 20 km m3 5,000
|Pokácení stromu postupné se spouštěním Částí

2 K 112151351 kmene a koruny o průměru na řezné ploše kus 10,000
pařezu přes 100 do 200 mm

27 K 1200011.R Příplatek za ztížení odkopávky nebo. m3 7,500prokkopavky_

26 K 120901113 Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo· · - - m3 3,300prokopavkach na maltu cementovou ručne

' 28 K 12220110.R Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině
- . - - m3 7,500tr. 3 objem do 100 m3 - ručne

29 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.,1 až 3 m3 7,500

OČištění skalních ploch horolezeckou technikou
odstranění vegetace včetně stažení k zemi,

3 K 155211112 odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m m2 200,000
nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a
stromů do průměru 10 cm

4 k K55211122
jočištění skalních ploch horolezeckou technikou

-.- - . - . . . .. . . Ý. m3 4,500|oclsten} rucnirrn nastroji motykami, pac]dly

, 5 : K 155211311 'Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn
|horolezeckou technikou sbíječkou m3 12,000

6 " K 162201201 iVodorovné" přemístění do 10 m nošením

, _ výkopku z horniny tř. 1 až 4 _
l m3 12,000

7 k 1162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošenímZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 12,000

8 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 12,000

Příplatek k vodorovnému přemistěnTvýkopku z
9 K 162201219 horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m3 12,000

mVodorovné přemístěni do 10 m noŠením
10 K 162201251 . . - . m3 15,300výkopku z horniny tr. 5 až 7

Příplatek k vodorovnému přemístěni nošením
11 K 162201259 ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 15,300

12 K 162201261 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5až 7 stavebním kolečkem do 10 m m3 15,300
" "Ĺ5říŇáťek k vodorovnému přemístěni výkopku z " "

13 K 162201269 horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m3 15,300

m
14 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých kus : 10,000do 5 km D kmene do 300 mm

3 500,00

1 500,00

380,00

1 700,00

600,00

29,00

80,00

278 197,07

278 197,07
183 029,50

17 500,00

15 000,00

2 900,00

2 850,00

5 610,00

4 500,00

217,50

16 000,00

13 050,00

3 500,00 42000,00

200,00 2400,00

180,00 2160,00

90,00 1 080,00

80,00 960,00

260,00 3978,00

280,00 4284,00

120,00 1 836,00

110,00 1 683,00

380,00 3 800,00

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

ĹPl |platek k vodorovneřnu premlsten] kmenu
15 K 162301911 stromů listnatých d kmene do 300 mm ZKD 5 kus 30,000 10,00

km

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

16 , K 162701105 bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 12,000 230,00
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

17 K 162701109 bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
. . - - . m3 240,000 18,00rozhrnuti z horníny tr. 1 až 4 na vzdalenost

Příplatek k ceně za každých dalších i
|započatých 1 000 m

18 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m
· . . - - m3 15,300 300,00vykopku/sypanmy z horniny tr. 5 až 7

připlatek k vodorovnému prermsteni
19 K 162701159 výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m3 306,000 22,00

m přes 10000 m

20 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,000 170,00

21 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 15,300 230,00

. .. 22 . K . 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 27,300 180,00'

23 K 171201211 ĹUloZení sypaniny poplatek za uložení sypaniny t 54,600 260,00
na skládce (skládkovné)

24 K R-181911119 Příplatek k cenám za vodorovné přemístění
|štěpky za každých dalších j započatých 1000 m "3 50,000 15,00

.
3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 l k 3272111.r Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na- . m3 5,510 7 000,00l l maltu s spary do 10 mm

' 32 M 583807.R iDodávka - kámen lomový neupravený netříděný ' t 9,531' 91O,(X)
včetne dopravy

.
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplni

"Přespárováni zdi a valů z lomového kamene i '
31 K 6286312.R cementovou maltou hl do 30 mm vč.vysekání l m2 i 44,000 850,00|

stáv.spár

998 - Přesun hmot
'Pŕesun'hmot pro samostatně zdi a väigzäěné z l

25 l K 998153131 cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do t 25,058 420,00
12 m , , ,

Cena celkem [CZK]

300,00

2 760,00

4 320,00

4 590,00

6 732,00

2 040,00

3 519,00

_ 4 914,00,
14 196,00

750,00

47 243,21

38 570,00

8 673,21

37 400,00

37 400,OO|

10 524,36

10 524,36j

Strana 10 z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

SO 03 - SO 03

Roztoky

středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21, Praha 5

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

Ing. Mgr. jan Valenta, Ph.O.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

CC-CZ:
Datum: 28.01.2019

lČ: 70891095
DIČ:

lČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

IČ: 71093176
DIČ:

lČ: 71093176
DIČ:

147 090,00
0,00

147 090,00

21,00% ze 147 090,00 30 888,90
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 177 978,90

|Projektant
Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.O.

.Datum a podpis: _ Razítko

"Objednavatel
středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

|Zpracovate|
Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

|Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
STRIX Chomutov, Chomutov, Cb.x.
28. října 1081/19 9, 430 01 Chorňutov
430 01 Chomuto' 02 460 342

DIČ: CZ27274535@

l 2 1. Úl, hvä

Datum a pod ko

Strana 11 z 17



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

objekt: so 03 - so 03

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Roztoky

středočeský kraj
STRIX Chomutov, a.s.

Datum: 28.01.2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

147 090,00

147 090,00
147 090,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 147 090,00

Strana12 Z17



ROZPOČET

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

objekt: so 03 - so 03

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Roztoky

středočeský kraj
STRIX Chomutov, a.s.

Datum: 28.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

Cena celkem [CZK]

147 090,00

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 K 111251111 Drceni ořezaných větví d do 100 mm s odvozemdo 20 km m3 3,000 3 500,00
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou
odstranění vegetace včetně stažení k zemi, '

2 K 155211112 odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m m2 188,000 80,00
nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a
stromů do průměru 10 cm

3 K 155211122 iOčištění skalních ploch horolezeckou technikou-.- - · - r . . .. . .Ý. m3 25,000 2 900,00oclstenl rucnirm nastroji motykami, pacTdly

4 k 162201201 Voaorovné přemístěni do 10 m nošením
, výkopku z horniny tř. 1 až 4

m3 17,000| 200,00

5 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošenímZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 17,000 180,00
l

6 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 17,000 90,00'
"Příhlatek k vodorovnému přemístění výkopku z " '

7 l K 162201219 horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m3 17,000 80,00'

jřň
8 K 162201251 "Vodorovne přemístěni do 10 m nošenímvýkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 8,000 280,00

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením
9 K 162201259 Ý . . . . . m3 8,000 250,00

ZKD 10 m nosení vykopku z horn)ny tr. 5 až 7

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5
10 k 1162201261 - . . m3 8,000 120,00

až 7 stavebním kolečkem do 10 m
" Pň'platek k vodorovnému přemístění výkopku z ""

11 K 162201269 horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m3 8,000 110,00

m. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

12 K 162701105 bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 17,000 230,00
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

13 K 162701109 bez naložení výkopku, avšak se složením bez. . - . . m3 340,000 15,00rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost ,
Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1 000 m

14 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m. . . Ý . m3 8,000 300,00vykopku/sypaniny z horniny tr. 5 až 7
" Příplatek k vodorovnému přemístění l

15 K 162701159 výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m3 160,000 22,00
m přes 10000 m

P

16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,000 200,00

147 090,00
147 090,00

10 500,00

15 040,00

72 500,00

,
3 400,00

3 060,00

1 530,00!

1 360,00

2 240,00

2 000,00

960,00

880,00

3 910,00

5 100,00

2 400,00

3 520,00

3 400,00

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód

17 K 167101151

18 K 171201211

19 K R-181911119

Popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 8,000 230,00 1 840,00i
Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny " t 50,000 260,00 13 000,00
na skládce (skládkovné)
Příplatek k cenám za vodorovné přemístění
Štěpky za každých dalších i započatých 1000 m "3 30,000 15,00 450,00

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

VRN - VRN

Roztoky

Krajský úřad
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, Praha 5, 150 00

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, Praha 5, 150 00

CC-CZ:
Datum: 28.01.2019

lČ: 70891095
DIČ:

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

IČ: 71093176
DIČ:

lČ: 71093176
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

312 500,00
0,00

312 500,00

ze 312 500,00 65 625,00
ze 0,00 0,00

V CZK 378 125,00

|Projektant
Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.O.

Zpracovatel
Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.O.

,Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

Datum a podpis: Razítko

Datum a zítko

Zhotovite
STRIX Chom omutov, q.s.
28. října 10 430 01 Chomutov
430 01 Chom 60 342

Č: CZ27274535

2 1, rydrychravenstva

Datum a, ítko

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

objekt: vrn - vrn

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Roztoky

středočeský kraj
STRIX Chomutov, a.s.

Datum: 28.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská Činnost
VRN6 - Územní vlivy
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

312 500,00

312 500,00
40 000,00
45 000,00
30 000,00
37 000,00

135 500,00
20 000,00

5 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 312 500,00

Strana 16 z 17



ROZPOČET

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací 11/242 v Roztokách

objekt: vrn - vrn

Místo: Roztoky

Objednatel: středočeský kraj
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum: 28.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

. VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce _ .
1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce ,,. 1,000

L

VRN2 Příprava staveniště
l 2 K |020001000 Příprava staveniště ... : 1,000|

VRN3 Zařízení staveniště
3 l K |030001000 !Zařízení staveniště ... 1,OOO|

VRN4 - Inženýrská Činnost
l 4 . k |040001000 Inženýrská Činnost ... 1,OOO|

.
VRN6 - Územní vlivy

5 l K 063002000 Práce na těžce přístupných místech l .,, l 1,000
i l

6 K |065002000 iMimostaveništní doprava materiálů l ... 1,000

, VRN7 - Provozní vlivyProvozní vhvy - ztížené prováděni stavebnĹch " '
' 7 K |070001000 ,prací v důsledku stísněných podmínek jednoho ... l 1,000

jízdního pruhu

VRN9 - Ostatní náklady
_

8 K 090001000 Ostatní náklady - náklady na vyhotovení . l 1,000dokumentace skutečného provedení stavby l " l

312 500,00

312 500,00
40 000,00

40 000,00

45 000,00
45 000,OO) 45 000,00!

30 000,00
30 000,00 30 000,00

37 000,00
37 000,OO| 37 000,00

135 500,00
115 500,00| 115 500,00

20 000,00! 20 000,00'

20 000,00
20 000,00' 20 000,00

5 000,00
5 000,00 5 000,00|

Strana 17 z 17



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 25072018
Stavba: SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD 11/242 V ROZTOKÁCH

KSO: CC-CZ:
Místo: Roztoky u Prahy Datum: 28.01.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
STRIX Chomutov, a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 149 450,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

IC:
DIČ:

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

lČ:
DIČ,

¢homutov, q.s,
19, ¢30 01 Chomubv
02 46Q 342

5 ©: CZ27274535

ych

,,,,

149 450,00

výše daně
31 384,50

0,00

"4'°

2 1. úd. 201

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 25072018

Stavba: SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD 11/242 V ROZTOKÁCH

Místo: Roztoky u Prahy Datum: 28.01.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STRIX Chomutov, a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
DIO Dopravně inženýrská opatření

149 450,00 180 834,50
149 450,00 180 834,50 STA

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD 11/242 V ROZTOKÁCH
objekt:

DIO - Dopravně inženýrská opatření

KSO:
Místo: Roztoky u Prahy

Zadavatel:

Uchazeč:
STRIX Chomutov, a.s.

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

28.01.2019

27274535
CZ27274535

Poznámka:

Cena bez DPH 149 450,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 149 450,00 21,00% 31 384,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 834,50

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD 11/242 V ROZTOKÁCH
objekt:

DlO - Dopravně inženýrská opatření
Místo: Roztoky u Prahy

Zadavatel:
Uchazeč: STRIX Chomutov, a.s.

Datum: 28.01.2019

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

149 450,00

149 450,00
149 450,00

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD 11/242 V ROZTOKÁCH
objekt:

DlO - Dopravně inženýrská opatřeni
Místo: Roztoky u Prahy

Zadavatel:
Uchazeč: STRIX Chomutov, a.s.

Datum: 28.01.2019

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D HSV
D 9

1 K 913121111
W
VY
VY
VY
VY

2 K 913121211

W

3 K 913221111

W

4 K 913221211

VY

5 K 913321111

VY

6 K 913321211

VY
7 K 913411111

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC. podstavce
a sloupku základních kus
2 "A15 + S7 typ 1
2 "AID
2 "C4b
2 "C4a
Součet
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den
pouŽití dočasných dopravnĹch značek k ceně 12 1111 kus
8"(2*30) "počet značek x délka stavby 2 měsíce
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na
akumulátor, Šířky 1,5 m, 3 světla kus
4 "Z2 + S7 typ3
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den
pouŽití dočasných dopravních zábran k ceně 22 1111 kus
4"(2"30) "počet Z2 " délka výstavby 2 měsíce

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní kus

23 "Z4b

MontáŽ a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a kus
každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

23*(2"30) "počet desek x délka výstavby 2 měsíce
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory kus

8,000

2,000
2,000
2,000
2,000
8,000

480,000

480,000

4,000

4,000

240,000

240,000

23,000

23,000

1 380,000

1 380,000
1,000

149 450,00

149 450,00
149 450,00

300,00 2 400,00 es Urs 2018 01

20,00

500,00;

30,00

300,00

20,00

15000,00

9 600,00 es Urs 2018 01

2 000,00 es Urs 2018 01

7 200,00 es Urs 2018 01

6 900,00 es Urs 2018 01

27 600,00 es Urs 2018 01

15 000,00 es Urs 2018 01

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód

8 K 913411211
VY

9 K 913911113

10 K 913911122

11 K 913911213

Ý . J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

60,000 750,00 45 000,00 es Urs 2018 01
60,000

2,000 3 000,00 6 000,00 es Urs 2018 01

2,000 3 000,00 6 000,00 es Urs 2018 01

VY

12 K 913911222

W

13 K 915131116

VY

Popis MJ

Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den
použitĹ mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111 kus
1*(2"30) "poČet semaforových souprav x délka výstavby 2 měsíce
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení
akumulátoru olověného 12V/180 Ah kus
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení
zásobníku na akumulátor a řídící jednotku ocelového kus
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobnikŮ dočasného dopravního značeni
Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného kus
dopravního značení k ceně 91-1113
2*(30"2) "po dobu výstavby 2 měsíce
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení
Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného kus
dopravního značení k ceně 91-1122
2*(30"2) "po dobu výstavby 2 měsíce
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly
žluté retroreflexní m2
2*(3,0*0,5) "2 X V5

120,000 80,00

120,000

120,000 80,00

120,000

3,000 850,00

3,000

9 600,00 es Urs 2018 01

9 600,00 es Urs 2018 01

2 550,00 es Urs 2018 01

Strana 6 z 10



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX, Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
von vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace Členění soupisu prací, Soupis prací, Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do ksč),
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato Členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné Členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkazvýměr
Kód
Popis
NU
Množství
j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce j.materiál a j.montáž, jejichž součet definuje
j.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IC a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole j.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- j.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole j.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáŽ bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, j.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název Povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
KSO N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
lČ N
DIČ N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
objektu, Soupis prací
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

povinný
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120



Krycí list soupisu
Název Povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
KSČ) N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Místo N
Zadavatel N
Uchazeč N
projektant N
Poznámka N
Sazba dph A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle Činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

Soupis prací
Název povinný
atributu (AJN)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
PC A
Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
Množství A
j,Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N
p N
pšc N
pp N
W N
DPH A

Popis Typ

přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako J.Cena " Množství
Zařazení poloŽky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
eGSazbaDPH

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150



Datová věta
Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

Význam
Základni sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPobzky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


